泉师院综治[2006]2号

关于做好校园安全隐患整改的通知

各二级学院、教务处、学生处、后管处、财务处、保卫处、科研处、后勤服务集团：

    现将6月6日上午校园安全稳定分析会上排查出的隐患整理印发给你们，请各相关单位（部门）对照落实，抓紧整改，并于6月19日前把整改情况书面反馈给校综治办和隐患的排查部门，确保校园安全稳定。

附件：2006年6月份校园安全稳定隐患排查整改项目明细表

   泉州师院治安综合治理委员会

二00六年六月八日

主题词：学校安全     隐患整改     通知

抄送：校领导   存档（二）

泉州师院办公室                    2006年6月12日印发